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Tekerlekli Walden Kitabı Hakkında Bilgiler


Tekerlekli Walden Kitabı HERETİK YAYINCILIK çıkarmış olduğu Tekerlekli Walden Kitabını PDF İndir – Tekerlekli Walden 07.06.2021 Pdf İndir

Tekerlekli Walden PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Tekerlekli Walden kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Tekerlekli Walden Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HERETİK YAYINCILIK ait olan Tekerlekli Walden kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Tekerlekli Walden Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Tekerlekli Walden Kitabı 07.06.2021 tarihinde Ken Ilgunas tarafından yazılıp HERETİK YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Tekerlekli Walden kitabında toplamda 384 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Tekerlekli Walden kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Tekerlekli Walden Kitabı Özeti – Tekerlekli Walden Kitabı Açıklaması 

Eğer basit yaşamı asgari ihtiyaçlarını karşılamaya odaklanan, modaya uymak ya da başkalarının onayı için tüketmeyen insanın neredeyse mülksüz denilebilecek yaşam tarzı olarak tanımlarsak, Ken Ilgunas’ın, kazandığı deneyimle, kelimenin tam anlamıyla basit yaşama uygun yaşamayı öğrendiğini söyleyebiliriz.
Ilgunas bu kitapta basit yaşamayı öğrenme sürecini anlatıyor. Borç ödemek için çalıştığı işleri ve karşılaştığı zorlukları, borcunu ödedikten sonra Duke Üniversitesi liberal çalışmalar programında yüksek lisansa kayıt olmasını ve burada okuduğu süre içerisinde üniversite otoparkında (kimseye çaktırmadan) bir minibüste yaşama deneyimini paylaşıyor.
Ilgunas’ın hikâyesinde, üniversitede okumak amacıyla girdiği borç batağından çıkmak için yaptığı yolculuğun onu nasıl gönüllü basitliğe yönlendirdiğini görüyoruz.
“Eğer birini özel bir kulübe koyarsak bir anda yata ihtiyacı olduğunu hissetmeye başlayacaktır. Ancak ıssız bir adaya koyarsak tek isteyeceği şey hayatta kalmak için elzem olanlar olacaktır. İhtiyaçlarımı basit tutmak istiyordum. Bakış açımı yitirmek istemiyordum. Yeniden bütün başat kültürün normlarını ve değerlerini ve arzularını kendiminmiş gibi kabul ederek yutulmak istemiyordum.”
Yaşadığımız dünyada birey olarak basit yaşamanın mümkün olup olmadığını merak edenler için gerçek ve farklı bir hikâye.
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İlgilinizi Çekebilir  Dünya Mirası ve Turizm Unesco, Programlar ve Uygulamalar Pdf İndir - DETAY YAYINCILIK Pdf İndir

 Kitap Adı: Tekerlekli Walden

 Yayınevi / Marka: HERETİK YAYINCILIK

 Yazar: Ken Ilgunas

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 384

Tekerlekli Walden Kitabı İndirme Linkleri – Tekerlekli Walden İndir

Tekerlekli Walden Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Tekerlekli Walden Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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